
 

 

DECRETO N.º 45.533, DE 20/12/2023. 

 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 

CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2023 – PMA/ES E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO 

SANTO, NO USO DE ATRIBUIÇÃO QUE LHE CONFERE O INCISO 

XIX, ARTIGO 55 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E TENDO EM 

VISTA O DISPOSTO NO ART. 14 A 17 DA LEI N.º 4.203, DE 

15/10/2018; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final do Concurso Público n.º 

003/2023 – PMA/ES, realizado por esta Municipalidade, para os cargos abaixo descritos, 

seguindo da Listagem de Classificação dos Candidatos aprovados, contidos no Edital de 

Divulgação do Resultado Final, em anexo: 

 

• Arquiteto 

• Auditor de Controle Interno - Engenharia Civil 

• Engenheiro Agrônomo 

• Engenheiro Ambiental 

• Engenheiro Civil 

• Engenheiro Florestal/Pesca 

• Engenheiro Mecânico 

• Engenheiro Químico 

• Engenheiro Sanitarista 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de dezembro de 2023. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla concorrência

101 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ARQUITETO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO RACL LEGI CE RED TIT
NOTA

FINAL
POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0030003 LAÍS ROLDI DE OLIVEIRA 10,50 4,50 7,50 14,00 45,00 26,70 2,00 110,20 1º 22/12/1997 Classificado

0030101 TAINAH V CYPRIANO PENNA 9,00 7,50 7,50 16,00 40,00 25,95 3,00 108,95 2º 01/07/1989 Classificado

0030191 GABRIELA TEIXEIRA OLIVEIRA 12,00 6,00 7,50 10,00 45,00 27,30 1,00 108,80 3º 09/03/1987 Classificado

0030312 ANNA CAROLINA SPANO E SILVA 12,00 6,00 7,50 14,00 37,50 26,70 5,00 108,70 4º 28/11/1989 Classificado

0030126 LUISA VOLPATO FIGUEIREDO 12,00 6,00 6,00 12,00 42,50 27,60 1,00 107,10 5º 03/09/1994 Classificado

0030302 TATIANA DAGICO MENEZES ALVES 12,00 6,00 7,50 12,00 40,00 27,30 1,00 105,80 6º 25/01/1996 Classificado

0030034 VANESSA LOURETH SOUZA 12,00 6,00 7,50 10,00 42,50 27,30 - 105,30 7º 18/04/1997 Classificado

0030085 TAINÁ PEGORETTI SOARES 9,00 6,00 6,00 14,00 40,00 27,00 - 102,00 8º 04/11/1994 Classificado

0030401 MARIA CRISTINA RODRIGUES DE JESUS 12,00 7,50 7,50 16,00 35,00 24,00 - 102,00 9º 03/09/1974 Classificado

0030086 PRISCILA SILVA COMETTI ROSSONI 9,00 6,00 6,00 10,00 37,50 27,60 0,00 96,10 10º 09/09/1988 Classificado

0030229 BRUNA PEROVANO SIRTULI 12,00 7,50 3,00 12,00 30,00 26,75 4,00 95,25 11º 22/01/1994 Classificado

0030346 ESTER DOS SANTOS SOUSA 6,00 6,00 3,00 14,00 37,50 27,00 - 93,50 12º 28/02/1983 Classificado

0030010 NATHALIA BARATA ALVES 10,50 6,00 7,50 8,00 32,50 27,40 - 91,90 13º 02/01/1998 Classificado

0030108 ARTHUR SOARES PESSINI 9,00 6,00 3,00 6,00 40,00 27,60 - 91,60 14º 09/10/1998 Classificado

0030134 ALINE SIMONAZZI MACEDO ROQUE 13,50 4,50 4,50 6,00 35,00 27,00 0,00 90,50 15º 11/07/1985 Classificado

0030231 THAÍS BAPTISTA 10,50 6,00 3,00 10,00 32,50 27,00 1,00 90,00 16º 13/07/1995 Classificado

0030180 LUCIANA CELIN NASCIMENTO FARIA 12,00 4,50 3,00 8,00 35,00 27,00 0,00 89,50 17º 28/06/1971 Classificado

0030002 JULIANA PINHEIRO DE ANDRADE 12,00 7,50 3,00 12,00 30,00 22,50 2,00 89,00 18º 01/09/1990 Classificado

0030394 THAIS MOTTA BUNGENSTAB SILVA 10,50 4,50 3,00 10,00 35,00 25,70 0,00 88,70 19º 20/01/1988 Classificado

0030390 MARGARETH MAI CAMPAGNARO 10,50 6,00 4,50 8,00 32,50 27,00 0,00 88,50 20º 28/01/1969 Classificado

0030282 ANDRÉ LUCAS DA PAIXÃO REIS 9,00 3,00 7,50 8,00 35,00 25,25 - 87,75 21º 22/02/1998 Classificado

0030160 BEATRIZ ROCHA SANTOS 7,50 6,00 3,00 6,00 37,50 - - 60,00 22º 19/08/1992 Classificado

0030339 CAROLINA SANTOS SILVA 10,50 6,00 3,00 8,00 32,50 - - 60,00 23º 06/01/1995 Classificado

0030093 ARIELLY RÉBULI DE FREITAS 12,00 6,00 4,50 10,00 27,50 - - 60,00 24º 01/11/1992 Classificado

0030109 MICHELE AUGUSTA BRAVO 12,00 6,00 4,50 10,00 27,50 - - 60,00 25º 02/12/1996 Classificado

0030410 LUCAS BRAVIN 12,00 7,50 3,00 12,00 25,00 - - 59,50 26º 25/01/1995 Classificado

0030362 THIAGO PANDOLFI DEPIZZOL 10,50 4,50 3,00 6,00 35,00 - - 59,00 27º 29/09/1983 Classificado

0030254 PATRÍCIO DA SILVA PEREIRA 12,00 7,50 3,00 4,00 32,50 - - 59,00 28º 11/08/1993 Classificado

0030286 GABRIEL MAFRA DOS SANTOS 9,00 6,00 4,50 4,00 35,00 - - 58,50 29º 13/01/1991 Classificado

0030027 ISMARA DELABARBA DELUNARDI 12,00 7,50 6,00 8,00 25,00 - - 58,50 30º 13/05/1992 Classificado

0030199 MAYARA BARCELLOS MORELATO 10,50 4,50 4,50 14,00 25,00 - - 58,50 31º 17/05/1987 Classificado

0030307 MARA FERREIRA VENTURA E SILVA 10,50 6,00 4,50 12,00 25,00 - - 58,00 32º 21/02/1986 Classificado

0030173 LUANA BARBIERI SCALFONI 9,00 4,50 3,00 6,00 35,00 - - 57,50 33º 04/09/1996 Classificado

0030115 LARISSA DOS SANTOS NASCIMENTO 10,50 7,50 3,00 6,00 30,00 - - 57,00 34º 01/03/1998 Classificado

0030171 VANESSA CAMPOS DE OLIVEIRA 10,50 4,50 4,50 10,00 27,50 - - 57,00 35º 08/11/1993 Classificado

0030041 REGINALDO DE SOUSA SILVA 9,00 4,50 6,00 10,00 27,50 - - 57,00 36º 23/10/1982 Classificado

0030234 DAMIANY FARINA NOSSA 12,00 6,00 3,00 10,00 25,00 - - 56,00 37º 12/09/1991 Classificado

0030413 FELIPE MAGALHÃES DA SILVA 12,00 6,00 4,50 8,00 25,00 - - 55,50 38º 19/04/1986 Classificado

0030203 MARILIA TONON BITTI 10,50 1,50 3,00 10,00 30,00 - - 55,00 39º 22/07/1989 Classificado

0030001 OTÁVIO GOMES LACERDA 10,50 4,50 4,50 8,00 27,50 - - 55,00 40º 11/04/1998 Classificado

0030029 ANA PAULA BAIÔCCO 9,00 6,00 3,00 12,00 25,00 - - 55,00 41º 10/03/1982 Classificado

0030117 PAULA SONEGHETI IMBERTI 10,50 4,50 3,00 4,00 32,50 - - 54,50 42º 12/06/1985 Classificado

0030113 LIVIA CARDOSO DE OLIVEIRA 10,50 6,00 4,50 8,00 25,00 - - 54,00 43º 12/08/1990 Classificado

0030337 PAULO CEZAR PEGORETTI JUNIOR 9,00 6,00 3,00 8,00 27,50 - - 53,50 44º 17/08/1992 Classificado

0030012 KARLA GARCIA CORREIA 9,00 6,00 4,50 6,00 27,50 - - 53,00 45º 13/11/1997 Classificado

0030283 RAMON SEGAL FARAGE 7,50 4,50 3,00 10,00 27,50 - - 52,50 46º 06/12/1995 Classificado

0030020 KARINE FELIX DE OLIVEIRA 9,00 6,00 4,50 8,00 25,00 - - 52,50 47º 02/09/1997 Classificado

0030377 MARCELA CONCEIÇÃO DA CUNHA 10,50 6,00 1,50 4,00 30,00 - - 52,00 48º 17/04/1984 Classificado

Página 1 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla concorrência

101 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ARQUITETO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO RACL LEGI CE RED TIT
NOTA

FINAL
POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0030225 MARIANY MARIM MARINHO 9,00 4,50 3,00 8,00 27,50 - - 52,00 49º 25/11/1991 Classificado

0030016 RAYMONY CARLA DOS SANTOS OLIVEIRA 12,00 6,00 3,00 10,00 20,00 - - 51,00 50º 06/07/1994 Classificado

0030105 MONIZE DIONISIO MATHEUS 10,50 4,50 3,00 10,00 22,50 - - 50,50 51º 17/12/1994 Classificado

0030338 JULIANA APARECIDA CAMILATO SIRTOLI COSTA 9,00 4,50 3,00 6,00 27,50 - - 50,00 52º 03/12/1989 Classificado

0030022 ANA CAROLINA PERUCHI 12,00 6,00 0,00 6,00 25,00 - - 49,00 - 08/04/1987 Desclassificado

0030120 ANA CLARA DE ARAUJO MESQUITA CUNHA 12,00 3,00 1,50 10,00 22,50 - - 49,00 - 18/05/1995 Desclassificado

0030174 MAYARA DOS SANTOS BITTI BARCELOS 13,50 3,00 3,00 4,00 25,00 - - 48,50 - 06/04/1990 Desclassificado

0030273 THIAGO RIBEIRO AZEREDO 9,00 6,00 3,00 8,00 22,50 - - 48,50 - 05/05/1983 Desclassificado

0030058 GABRIELA CAMPAGNARO LECCHI 7,50 3,00 1,50 6,00 30,00 - - 48,00 - 20/12/1997 Desclassificado

0030321 JOYCE VENTUROTI DO NASCIMENTO 10,50 6,00 3,00 6,00 22,50 - - 48,00 - 28/03/1991 Desclassificado

0030218 BIANCA SANTOS GASPARINI 9,00 4,50 3,00 6,00 25,00 - - 47,50 - 02/09/1997 Desclassificado

0030380 EDUARDA LOZER PRATTI 9,00 6,00 3,00 4,00 25,00 - - 47,00 - 08/02/2000 Desclassificado

0030276 CÁSSIO DO CARMO CLEMENTE 12,00 3,00 1,50 8,00 22,50 - - 47,00 - 12/06/1989 Desclassificado

0030243 JOSIMARA FRANCISCO NEVES BOTI 12,00 4,50 4,50 4,00 20,00 - - 45,00 - 28/10/1986 Desclassificado

0030233 GUILHERME VINÍCIUS NOGUEIRA SIQUEIRA 6,00 6,00 1,50 8,00 22,50 - - 44,00 - 07/06/1992 Desclassificado

0030078 LUDMILA BRUNOW ORLANDI 9,00 4,50 3,00 8,00 17,50 - - 42,00 - 17/07/1996 Desclassificado

0030272 ROSINÉIA HILDEFONSO 9,00 6,00 3,00 6,00 17,50 - - 41,50 - 31/07/1972 Desclassificado

0030361 LÍVIA FURLAN CESTARI 7,50 1,50 4,50 4,00 22,50 - - 40,00 - 01/02/1990 Desclassificado

0030403 SUEMILE CAMPOS DE ALMEIDA 10,50 4,50 1,50 6,00 17,50 - - 40,00 - 24/09/1988 Desclassificado

0030382 PAULA SACCANI VESCOVI POLTRONIERI 9,00 6,00 0,00 6,00 17,50 - - 38,50 - 15/03/1986 Desclassificado

0030099 DAMARES AUGUSTA MUNERAT 6,00 4,50 3,00 6,00 17,50 - - 37,00 - 24/04/1989 Desclassificado

0030332 ROSIMEIRE ALVES SIQUEIRA 7,50 4,50 1,50 6,00 15,00 - - 34,50 - 14/01/1990 Desclassificado

0030175 NAILZA ROSA RIBEIRO SOARES 6,00 1,50 1,50 4,00 17,50 - - 30,50 - 04/08/1971 Desclassificado

0030007 STEINER DA SILVA ANTONIO - - - - - - - - - 16/11/1988 Desclassificado

0030038 MONICA DA SILVEIRA SEIXAS - - - - - - - - - 19/04/1968 Desclassificado

0030040 RICARDO HENRIQUE ALMEIDA PEREIRA - - - - - - - - - 31/07/1997 Desclassificado

0030056 ELAINE CRISTINE SANTOS SANTANA - - - - - - - - - 21/08/1993 Desclassificado

0030074 ANGELA APARECIDA DE SOUZA - - - - - - - - - 12/10/1979 Desclassificado

0030090 LUCÉLIA BATISTA DO NASCIMENTO - - - - - - - - - 10/07/1986 Desclassificado

0030097 GABRIEL GAVINI GOBETTI - - - - - - - - - 02/08/1993 Desclassificado

0030125 DIEGO PANDOLFI LOPES - - - - - - - - - 06/02/1988 Desclassificado

0030132 GIULLANNE MIGLIO SILVA - - - - - - - - - 19/06/1994 Desclassificado

0030154 BRUNA GOMES PAULO DA SILVA - - - - - - - - - 25/01/1983 Desclassificado

0030179 LUCAS DAMM CUZZUOL - - - - - - - - - 28/07/1994 Desclassificado

0030193 JULIANO PRATA HONORATO - - - - - - - - - 09/10/1984 Desclassificado

0030261 MATHEUS ALVES SOROMENHO NETO - - - - - - - - - 19/04/1995 Desclassificado

0030281 LETÍCIA COSTA GOMES - - - - - - - - - 03/03/1998 Desclassificado

0030344 GABRIEL DE SOUSA SANTOS - - - - - - - - - 10/04/1992 Desclassificado

0030376 JÚLIA ALMEIDA MARQUES - - - - - - - - - 12/10/1995 Desclassificado

0030392 FERNANDA DE VARGAS NASCIMENTO MILANEZ - - - - - - - - - 25/06/1990 Desclassificado

0030399 RAPHAEL HENRIQUE FERREIRA POTRATZ - - - - - - - - - 09/05/1986 Desclassificado

0030405 HENRIQUE RIBEIRO ELLER VIRGINIO - - - - - - - - - 08/04/1998 Desclassificado

0030408 GENIVALDO BORGES DA SILVA - - - - - - - - - 21/08/1969 Desclassificado

0030414 LAREN RAFAELA XAVIER LOPES - - - - - - - - - 31/10/1999 Desclassificado

0030420 KARLA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTANA - - - - - - - - - 19/12/1997 Desclassificado

Página 2 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla concorrência

102 - AUDITOR DE CONTROLE INTERNO - ENGENHARIA CIVIL - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO RACL LEGI CE RED TIT
NOTA

FINAL
POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0030166 DANIEL LOPES DA COSTA 9,00 4,50 6,00 16,00 32,50 28,00 - 96,00 1º 25/10/1976 Classificado

0030303 JULIA OHANNA GOMES CORRÊA 9,00 4,50 7,50 12,00 32,50 30,00 - 95,50 2º 25/03/1994 Classificado

0030224 ANDRE SANTOS MERLO 6,00 4,50 7,50 16,00 30,00 30,00 - 94,00 3º 05/03/1996 Classificado

0030304 GUILHERME FERNANDES MAGALHÃES ZUCOLOTO 7,50 7,50 6,00 18,00 27,50 25,20 2,00 93,70 4º 11/03/1984 Classificado

0030051 LUANA DELABARBA DELUNARDI KIRMSE 6,00 6,00 7,50 14,00 25,00 30,00 4,00 92,50 5º 05/04/1991 Classificado

0030373 FERNANDO TOBIO EMMERICH 6,00 6,00 4,50 14,00 27,50 30,00 - 88,00 6º 07/08/1988 Classificado

0030182 NAYANI BRUNE SCHWANZ 6,00 6,00 4,50 16,00 22,50 29,70 - 84,70 7º 25/02/1993 Classificado

0030277 HENRIQUE BERTOLLO 7,50 4,50 4,50 14,00 27,50 24,60 2,00 84,60 8º 28/02/1989 Classificado

0030365 GISELE DE FREITAS OLIVEIRA 10,50 6,00 3,00 16,00 17,50 30,00 1,00 84,00 9º 20/09/1992 Classificado

0030385 ANDRÉ REBOUÇAS PAGEL 10,50 6,00 1,50 12,00 22,50 30,00 1,00 83,50 10º 24/06/1989 Classificado

0030197 JEFYSON SILVA LOUREIRO 3,00 6,00 4,50 14,00 35,00 20,50 0,00 83,00 11º 31/08/1994 Classificado

0030271 ANGELICA MARIANA SOUSA SANTOS PEREIRA 3,00 6,00 3,00 12,00 27,50 29,70 1,00 82,20 12º 05/02/1993 Classificado

0030292 JULIANA RÉGIO NUNES NASCIMENTO 7,50 4,50 6,00 14,00 22,50 27,50 - 82,00 13º 25/11/1985 Classificado

0030212 LETICIA RICATTO BRAGATTO 6,00 4,50 6,00 12,00 22,50 27,30 1,00 79,30 14º 15/06/1992 Classificado

0030223 VINICIUS DE AZEVEDO SIQUEIRA 7,50 6,00 4,50 12,00 25,00 22,75 - 77,75 15º 08/10/1991 Classificado

0030158 CESAR AUGUSTO TERCIO ZAMPERLINI 6,00 6,00 4,50 12,00 20,00 - - 48,50 - 10/08/1992 Desclassificado

0030045 DÉBORA CAMPAGNARO LECCHI 6,00 4,50 1,50 12,00 22,50 - - 46,50 - 15/05/1994 Desclassificado

0030347 LUIZ FERNANDO LOCATELLI BATISTA 6,00 6,00 1,50 14,00 17,50 - - 45,00 - 08/02/1991 Desclassificado

0030318 GILSON ALVES DOS SANTOS JUNIOR 1,50 6,00 1,50 8,00 25,00 - - 42,00 - 13/04/1992 Desclassificado

0030235 JAMILE CAMPOS 7,50 6,00 3,00 10,00 15,00 - - 41,50 - 02/04/1997 Desclassificado

0030381 LEONARDO ZANETTI GAMA 1,50 6,00 3,00 8,00 22,50 - - 41,00 - 08/12/1988 Desclassificado

0030330 ELIENE CARMO DA SILVA 7,50 4,50 1,50 12,00 15,00 - - 40,50 - 09/06/1985 Desclassificado

0030177 BRUNA DE ANGELI BARBIERI PALAURO 3,00 4,50 3,00 8,00 20,00 - - 38,50 - 01/03/1993 Desclassificado

0030251 FREDERICO DEAMBROZI MAGRIS 6,00 6,00 1,50 10,00 15,00 - - 38,50 - 22/02/1994 Desclassificado

0030066 ALEX SANDRO BARCELOS NUNES 6,00 3,00 3,00 10,00 15,00 - - 37,00 - 22/07/1994 Desclassificado

0030319 TIAGO LORAN ROCHA NOGUEIRA 1,50 3,00 1,50 12,00 17,50 - - 35,50 - 11/08/1989 Desclassificado

0030185 WHERICK BRAVO MENELLI 1,50 3,00 7,50 10,00 12,50 - - 34,50 - 29/08/1997 Desclassificado

0030094 ÁSTRID MILENA PEREIRA 6,00 3,00 0,00 6,00 15,00 - - 30,00 - 08/06/1996 Desclassificado

0030043 AMANDA CAROLINE PINHEIRO BARCELOS - - - - - - - - - 08/08/1995 Desclassificado

0030100 CAIO SILVA CAMPOS - - - - - - - - - 20/01/1996 Desclassificado

0030127 BEATRIZ PEREIRA CICHONI - - - - - - - - - 02/09/1996 Desclassificado

0030141 EDUARDO ALVES DOS SANTOS - - - - - - - - - 31/03/1993 Desclassificado

0030214 SIMONE SEGANTINI DOS SANTOS - - - - - - - - - 23/08/1996 Desclassificado

0030230 MATEUS DRAGO VIGANÔ - - - - - - - - - 13/04/1992 Desclassificado

0030238 GRAZIELI FERREIRA RIBEIRO - - - - - - - - - 19/01/1991 Desclassificado

0030320 NATANAEL MACHADO JUNIOR - - - - - - - - - 07/05/1991 Desclassificado

0030341 GILVAN BRAZ ARAUJO - - - - - - - - - 26/12/1987 Desclassificado

0030355 KYSSILLA CRISTINA SAVELLI SILVA - - - - - - - - - 08/02/2001 Desclassificado

0030391 MARCOS AURÉLIO PETRI FELIX - - - - - - - - - 14/07/1994 Desclassificado

Página 3 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla concorrência

103 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO AGRÔNOMO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO RACL LEGI CE RED TIT
NOTA

FINAL
POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0030006 LUIS CARLOS LOOSE COELHO 12,00 7,50 6,00 12,00 32,50 29,40 - 99,40 1º 13/07/1991 Classificado

0030073 JAYNI ZUCOLOTO GASPARINI 12,00 4,50 4,50 10,00 35,00 30,00 - 96,00 2º 30/12/1997 Classificado

0030398 GISELE ALMEIDA FERREIRA BENTES 12,00 6,00 4,50 8,00 27,50 30,00 5,00 93,00 3º 30/12/1983 Classificado

0030184 ANDRÉ LUCAS REBOLI PAGOTO 10,50 4,50 3,00 10,00 32,50 29,40 3,00 92,90 4º 20/10/1989 Classificado

0030412 PEDRO HENRIQUE STEILL DE OLIVEIRA 9,00 6,00 7,50 10,00 27,50 30,00 - 90,00 5º 23/10/1997 Classificado

0030350 ÍCARO ARAÚJO DOS SANTOS 13,50 6,00 4,50 8,00 27,50 27,65 0,00 87,15 6º 27/11/1987 Classificado

0030172 SABRINA LÓSS BELMIRO 13,50 6,00 4,50 10,00 22,50 29,40 - 85,90 7º 29/02/2000 Classificado

0030400 JESSICA REMBINSKI 10,50 6,00 3,00 8,00 27,50 29,40 0,00 84,40 8º 19/06/1993 Classificado

0030402 FELIPE EDUARDO BRAGUIM SILVA 10,50 7,50 4,50 6,00 25,00 29,70 - 83,20 9º 08/10/1999 Classificado

0030183 MURIELI BOSA VAGO 10,50 4,50 3,00 8,00 27,50 28,50 1,00 83,00 10º 17/05/1989 Classificado

0030080 MARCIA ROZIANE ZUMAK 12,00 4,50 3,00 12,00 20,00 29,10 0,00 80,60 11º 21/04/1964 Classificado

0030297 JOHNATAN JAIR DE PAULA MARCHIORI 10,50 4,50 1,50 8,00 17,50 - - 42,00 - 19/12/1991 Desclassificado

0030269 MIRELA RAIMUNDO 7,50 4,50 4,50 4,00 12,50 - - 33,00 - 19/05/1991 Desclassificado

0030354 RAFAEL DE JESUS TESSAROLO 7,50 1,50 3,00 6,00 12,50 - - 30,50 - 16/11/1994 Desclassificado

0030077 MATEUS MARCO ALEXANDRINA FERREIRA - - - - - - - - - 05/04/1998 Desclassificado

0030324 HENOCK TEIXEIRA GUIMARÃES JÚNIOR - - - - - - - - - 01/11/1996 Desclassificado

0030343 BRENNO AUGUSTO RIBEIRO DE ANDRADE - - - - - - - - - 03/08/1999 Desclassificado

0030388 EDIMAR RODRIGUES SOARES - - - - - - - - - 28/07/1987 Desclassificado

Página 4 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla concorrência

104 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO AMBIENTAL - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO RACL LEGI CE RED TIT
NOTA

FINAL
POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0030404 TALITA BORTOLON RODRIGUES 9,00 6,00 7,50 12,00 35,00 26,70 1,00 97,20 1º 03/10/1994 Classificado

0030366 JÚLIA REIS SCHIMIDT 12,00 7,50 4,50 6,00 35,00 30,00 - 95,00 2º 29/09/1995 Classificado

0030082 DIENIFER ALINE BRAUN BUNDE 12,00 6,00 3,00 14,00 30,00 27,00 3,00 95,00 3º 12/10/1997 Classificado

0030264 DIEGO GATTI 12,00 6,00 3,00 14,00 30,00 29,40 - 94,40 4º 19/04/1983 Classificado

0030104 GEMAEL BARBOSA LIMA 10,50 4,50 6,00 14,00 27,50 30,00 - 92,50 5º 27/02/1985 Classificado

0030152 SANNAWÁ DA GRAÇA FERREIRA 9,00 7,50 4,50 8,00 32,50 30,00 - 91,50 6º 17/02/1998 Classificado

0030008 AMANDA BOINA SPEROTO 9,00 4,50 6,00 12,00 30,00 30,00 0,00 91,50 7º 25/07/1997 Classificado

0030046 EMILLY PRÓSPERO SOUZA 10,50 6,00 3,00 10,00 32,50 29,40 - 91,40 8º 24/03/1993 Classificado

0030118 JULIELZA BETZEL BALDOTTO 12,00 4,50 7,50 10,00 30,00 26,70 - 90,70 9º 30/06/1984 Classificado

0030202 BRUNA FERREIRA NEVES DA SILVA 12,00 6,00 3,00 8,00 35,00 25,55 1,00 90,55 10º 21/11/1992 Classificado

0030246 ELIZABETH SANTOS DE OLIVEIRA 9,00 7,50 3,00 6,00 35,00 27,00 3,00 90,50 11º 10/06/1996 Classificado

0030188 LAVINIA BAHIA DA SILVA NARCISO 12,00 6,00 3,00 8,00 30,00 29,40 - 88,40 12º 03/10/1995 Classificado

0030216 CARLA MARIA DETTOGNI SANTORIO 9,00 6,00 3,00 10,00 32,50 27,30 - 87,80 13º 08/10/1987 Classificado

0030311 STEPHANIE CABALINI ZUCOLOTO MAGALHÃES 9,00 4,50 6,00 6,00 32,50 26,10 3,00 87,10 14º 13/10/1991 Classificado

0030146 ARMANDO CASSIMIRO SANT ANNA 9,00 6,00 3,00 6,00 32,50 29,00 - 85,50 15º 10/01/1998 Classificado

0030335 FERNANDA DEMATTÉ PEREIRA 10,50 6,00 0,00 8,00 27,50 - - 52,00 - 04/08/1978 Desclassificado

0030138 ROSIMAR ROBERTA MACHADO REBULI 9,00 4,50 1,50 6,00 20,00 - - 41,00 - 16/01/1984 Desclassificado

0030196 CRISTIANO FRANCISCO ARAGAO 10,50 3,00 1,50 8,00 17,50 - - 40,50 - 09/02/1990 Desclassificado

0030266 CAROLINE NUNES MACHADO COPPUS FERREIRA 9,00 3,00 0,00 6,00 20,00 - - 38,00 - 31/05/1994 Desclassificado

0030262 ROSIMAR OLIVEIRA ROCHA 9,00 4,50 1,50 6,00 10,00 - - 31,00 - 22/03/1981 Desclassificado

0030059 THAYRO CORREIA GOMES - - - - - - - - - 27/08/1996 Desclassificado

0030156 EDUARDO ANDRADE LANA - - - - - - - - - 22/08/1986 Desclassificado

0030308 NEANDER VIEIRA AUER - - - - - - - - - 03/03/1991 Desclassificado

0030421 ADEILMA DA SILVA SARCINELLI - - - - - - - - - 01/03/1986 Desclassificado

Página 5 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla concorrência

105 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO CIVIL - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO RACL LEGI CE RED TIT
NOTA

FINAL
POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0030250 HENRIQUE HERRANZ LUCAS 12,00 7,50 6,00 10,00 27,50 29,70 3,00 95,70 1º 05/09/1971 Classificado

0030278 HENRIQUE BERTOLLO 9,00 4,50 3,00 14,00 35,00 27,30 2,00 94,80 2º 28/02/1989 Classificado

0030305 GUILHERME FERNANDES MAGALHÃES ZUCOLOTO 9,00 4,50 6,00 10,00 25,00 30,00 2,00 86,50 3º 11/03/1984 Classificado

0030255 FELIPE BARATA ALVES 10,50 6,00 4,50 8,00 25,00 27,30 - 81,30 4º 29/01/2000 Classificado

0030258 MARIA IZABEL BRIDI 9,00 6,00 4,50 12,00 22,50 27,30 0,00 81,30 5º 24/08/1998 Classificado

0030135 ARTUR NUNES DE OLIVEIRA 9,00 4,50 4,50 10,00 22,50 27,25 - 77,75 6º 13/06/1978 Classificado

0030274 FÁBIO SCHULTZ 7,50 7,50 4,50 10,00 22,50 22,35 - 74,35 7º 27/03/1980 Classificado

0030159 CESAR AUGUSTO TERCIO ZAMPERLINI 10,50 4,50 4,50 8,00 20,00 - - 47,50 - 10/08/1992 Desclassificado

0030215 GISELE DE FREITAS OLIVEIRA 12,00 4,50 4,50 8,00 17,50 - - 46,50 - 20/09/1992 Desclassificado

0030345 MELISSA CHAGAS RANGEL 12,00 6,00 4,50 6,00 17,50 - - 46,00 - 12/10/1990 Desclassificado

0030295 TANIA CLEICIANE BARBOSA SOUZA 10,50 7,50 7,50 8,00 12,50 - - 46,00 - 27/03/1979 Desclassificado

0030070 FRANCISCO LUIZ ANDREOLI DIAS 12,00 4,50 4,50 4,00 20,00 - - 45,00 - 05/05/1985 Desclassificado

0030284 VICTOR CARLOS MAGALHAES SOUZA 10,50 7,50 3,00 4,00 20,00 - - 45,00 - 23/12/1998 Desclassificado

0030293 JULIANA RÉGIO NUNES NASCIMENTO 9,00 4,50 4,50 14,00 12,50 - - 44,50 - 25/11/1985 Desclassificado

0030256 MARCELO CRISTIANO PINHEIRO KERKLAAN 10,50 4,50 3,00 6,00 20,00 - - 44,00 - 28/05/1970 Desclassificado

0030298 THAYS CRISTINA ARNDT 12,00 4,50 3,00 6,00 17,50 - - 43,00 - 01/07/1991 Desclassificado

0030222 THALLES SOEIRO DE SOUZA 9,00 4,50 3,00 2,00 22,50 - - 41,00 - 03/02/1995 Desclassificado

0030009 ARYEL MARTINS DE SOUZA 9,00 6,00 3,00 8,00 15,00 - - 41,00 - 02/04/1994 Desclassificado

0030013 THELMO ROSA SILVA 12,00 6,00 4,50 8,00 10,00 - - 40,50 - 29/11/1991 Desclassificado

0030151 VITOR LUCAS BARBOSA RAMOS 6,00 6,00 4,50 8,00 15,00 - - 39,50 - 05/12/2000 Desclassificado

0030236 JAMILE CAMPOS 10,50 6,00 4,50 6,00 12,50 - - 39,50 - 02/04/1997 Desclassificado

0030299 GABRIEL JANA PORRETTO 12,00 4,50 3,00 10,00 10,00 - - 39,50 - 04/04/1992 Desclassificado

0030211 LETICIA RICATTO BRAGATTO 9,00 4,50 4,50 6,00 15,00 - - 39,00 - 15/06/1992 Desclassificado

0030316 WESLEY GONÇALVES DOS SANTOS 10,50 6,00 6,00 6,00 10,00 - - 38,50 - 24/01/1994 Desclassificado

0030049 ALEX SANDRO BARCELOS NUNES 7,50 4,50 3,00 8,00 15,00 - - 38,00 - 22/07/1994 Desclassificado

0030348 EDINEA DOS SANTOS MARÇAL 7,50 4,50 0,00 8,00 17,50 - - 37,50 - 10/06/1981 Desclassificado

0030089 FABRICIA ZANGEROLAME NASCIMENTO SILVA 9,00 4,50 4,50 6,00 12,50 - - 36,50 - 09/08/1972 Desclassificado

0030309 CAMILA VIEIRA LOPES 10,50 6,00 1,50 8,00 10,00 - - 36,00 - 28/01/1995 Desclassificado

0030291 EVERTON FRANCA MURTA 7,50 3,00 1,50 6,00 17,50 - - 35,50 - 26/09/1986 Desclassificado

0030349 HELOÍSA CRISTINA DOS SANTOS ZAMPROGNO 6,00 6,00 4,50 6,00 12,50 - - 35,00 - 15/06/2000 Desclassificado

0030367 LETICIA ROSSI PERIN 7,50 4,50 4,50 4,00 12,50 - - 33,00 - 28/06/1995 Desclassificado

0030014 JACIMARA LYRA BOURGUIGNON 7,50 4,50 1,50 4,00 7,50 - - 25,00 - 07/09/1985 Desclassificado

0030004 ROBSON MATES - - - - - - - - - 09/02/1990 Desclassificado

0030031 RAFAELA RESENDE DOS SANTOS CARRARETO - - - - - - - - - 28/07/1994 Desclassificado

0030047 THAYS LOUREIRO MENDES - - - - - - - - - 29/10/1993 Desclassificado

0030144 CHARLIS PAULINO - - - - - - - - - 25/07/1989 Desclassificado

0030178 ABNER BARBOSA - - - - - - - - - 13/09/1997 Desclassificado

0030190 LUCAS DEMETRIO CASULA - - - - - - - - - 07/01/1992 Desclassificado

0030226 RWANN PHABLO CAMPOS ALVES - - - - - - - - - 14/06/2003 Desclassificado

0030237 MAICON RIBEIRO DA SILVA - - - - - - - - - 22/10/1996 Desclassificado

0030239 GRAZIELI FERREIRA RIBEIRO - - - - - - - - - 19/01/1991 Desclassificado

0030248 LEONARDO CATRINQUE GOMES - - - - - - - - - 05/08/1995 Desclassificado

0030252 LEANDRO COMÉRIO THÓFOLI DA SILVA - - - - - - - - - 30/07/1996 Desclassificado

0030259 DAVID GERIVAZO CORREIA DA SILVA - - - - - - - - - 07/06/1990 Desclassificado

0030327 OSMAR TAVARES FILHO - - - - - - - - - 25/03/1995 Desclassificado

0030359 AUGUSTO CESAR KUSTER PEREIRA - - - - - - - - - 30/08/1993 Desclassificado

0030384 LEONARDO PITOL TOFFOLI - - - - - - - - - 18/11/1995 Desclassificado

0030393 GEOVANE BARBOZA DE JESUS - - - - - - - - - 28/10/1992 Desclassificado

Página 6 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla concorrência

106 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO FLORESTAL / PESCA - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO RACL LEGI CE RED TIT
NOTA

FINAL
POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0030024 LAÍS THOMAZINI OLIVEIRA RAVANI 12,00 6,00 4,50 10,00 22,50 29,40 8,00 92,40 1º 13/09/1989 Classificado

0030103 ARTUR CUNHA FIALHO 9,00 6,00 4,50 16,00 25,00 29,10 1,00 90,60 2º 18/04/1990 Classificado

0030130 RAMON NEGRÃO SANTOS JUNIOR 10,50 6,00 4,50 10,00 25,00 30,00 4,00 90,00 3º 08/08/1991 Classificado

0030247 GIZA CARLA SANTI 12,00 6,00 6,00 6,00 22,50 29,40 1,00 82,90 4º 21/01/1980 Classificado

0030371 MATHEUS DOS SANTOS MACHADO 12,00 6,00 3,00 12,00 20,00 29,70 - 82,70 5º 17/08/2000 Classificado

0030062 NAIARA BITTI RIBEIRO 9,00 7,50 4,50 8,00 22,50 29,40 0,00 80,90 6º 06/05/1987 Classificado

0030395 MARIANA HERPET SALVADOR 9,00 6,00 1,50 12,00 17,50 - - 46,00 - 05/08/2000 Desclassificado

0030201 MARILY DUARTE VIEIRA 10,50 6,00 3,00 8,00 17,50 - - 45,00 - 13/07/1989 Desclassificado

0030322 ANA CLÁUDIA FRANÇA SILVA 10,50 7,50 3,00 8,00 15,00 - - 44,00 - 23/10/1994 Desclassificado

0030300 LUIZ FELIPE GONÇALVES DE MELLO BERNARDES 10,50 6,00 4,50 6,00 15,00 - - 42,00 - 25/01/1983 Desclassificado

0030079 GABRIELA PEDRINI REZENDE 10,50 6,00 3,00 4,00 17,50 - - 41,00 - 24/10/1996 Desclassificado

0030253 ROGELIELDER LUIZ ARPINI COSLOP 10,50 4,50 3,00 8,00 15,00 - - 41,00 - 15/04/1999 Desclassificado

0030081 HELENICE FURTADO SANTOS 9,00 6,00 4,50 6,00 15,00 - - 40,50 - 16/08/1993 Desclassificado

0030019 KARINA DE FATIMA RODRIGUES PANTOJA 12,00 4,50 0,00 4,00 15,00 - - 35,50 - 12/05/1976 Desclassificado

0030011 WAGNER DAVEL CANAL - - - - - - - - - 13/07/1990 Desclassificado

0030075 VINÍCIUS DUARTE NADER MARDENI - - - - - - - - - 11/11/1992 Desclassificado

0030242 ELTER MARTINS DOS SANTOS - - - - - - - - - 25/03/1986 Desclassificado

0030336 SINVAL DOS SANTOS MARQUES - - - - - - - - - 17/12/1972 Desclassificado

0030340 ANDRÉ ORLANDI NARDOTTO JÚNIOR - - - - - - - - - 21/04/1998 Desclassificado

0030406 MARLICE PAES LEME VIEIRA - - - - - - - - - 20/07/1988 Desclassificado

0030415 SAMIRA MURELLI DE SOUZA - - - - - - - - - 05/05/1985 Desclassificado

Página 7 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla concorrência

107 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO MECÂNICO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO RACL LEGI CE RED TIT
NOTA

FINAL
POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0030257 DANIEL VIEIRA BATISTA 12,00 7,50 7,50 14,00 27,50 28,40 1,00 97,90 1º 18/05/1995 Classificado

0030162 LUIZ WILLIAN MEIRELES CARVALHO DE OLIVEIRA 12,00 7,50 7,50 14,00 15,00 27,75 - 83,75 2º 24/02/1999 Classificado

0030296 FRANCIELI SOEIRO COUTO 10,50 7,50 3,00 8,00 22,50 30,00 - 81,50 3º 25/03/1987 Classificado

0030207 ARMANDO AGUIAR DE SOUZA CRUZ NETO 10,50 7,50 6,00 10,00 17,50 30,00 0,00 81,50 4º 29/04/1982 Classificado

0030249 IGOR COELHO DE FREITAS 6,00 6,00 7,50 12,00 20,00 29,70 - 81,20 5º 23/02/1996 Classificado

0030288 JEAN TORNERI NASCIMENTO 9,00 7,50 6,00 8,00 20,00 30,00 - 80,50 6º 15/10/1987 Classificado

0030204 THIAGO TRAJANO DOS SANTOS 12,00 7,50 3,00 8,00 22,50 25,30 - 78,30 7º 31/01/1990 Classificado

0030287 RAFAEL LOUREIRO ROSALINO 9,00 6,00 3,00 14,00 20,00 21,75 - 73,75 8º 11/09/1995 Classificado

0030334 ALEXANDRE FERREIRA LOMBARDI 15,00 4,50 6,00 6,00 17,50 - - 49,00 - 11/03/1993 Desclassificado

0030268 JUAN PIMENTEL ROCHA PEREIRA SILVA 9,00 6,00 6,00 10,00 17,50 - - 48,50 - 12/01/2000 Desclassificado

0030313 FELIPE CRETELLA PASSOS SILVA 9,00 7,50 6,00 8,00 17,50 - - 48,00 - 24/04/1986 Desclassificado

0030164 SIVALD HARCKBART JUNIOR 7,50 6,00 7,50 12,00 15,00 - - 48,00 - 05/12/1996 Desclassificado

0030065 RAÍ RECLA 7,50 6,00 4,50 12,00 17,50 - - 47,50 - 07/11/1993 Desclassificado

0030167 GUSTAVO CINTRA PELLACANI 10,50 7,50 4,50 10,00 15,00 - - 47,50 - 20/10/1985 Desclassificado

0030061 WARLEY MULLER GRIGORIO 12,00 4,50 4,50 8,00 17,50 - - 46,50 - 09/03/1998 Desclassificado

0030333 ROGERS DOS ANJOS GOMES 10,50 4,50 4,50 12,00 15,00 - - 46,50 - 29/03/1990 Desclassificado

0030326 RAPHAEL SAGRILLO RICARTO 9,00 7,50 6,00 10,00 12,50 - - 45,00 - 24/09/1990 Desclassificado

0030290 DIEGO RIPARDO 10,50 1,50 4,50 8,00 20,00 - - 44,50 - 10/07/1996 Desclassificado

0030358 LUCAS GIACOMIN 12,00 4,50 7,50 8,00 12,50 - - 44,50 - 22/01/1995 Desclassificado

0030244 THIAGO AUGUSTO SOBRAL DA SILVA 9,00 6,00 4,50 6,00 17,50 - - 43,00 - 07/09/1990 Desclassificado

0030329 PAULO VITOR SOUZA LOPES 12,00 6,00 6,00 2,00 15,00 - - 41,00 - 05/11/1991 Desclassificado

0030325 LUCAS NASCIMENTO MARTINS 10,50 6,00 3,00 6,00 15,00 - - 40,50 - 13/10/1990 Desclassificado

0030021 ROSANA GUIDI RIGOTTI 7,50 6,00 6,00 6,00 15,00 - - 40,50 - 07/06/1994 Desclassificado

0030042 SIMONE SATHLER FERNANDES 10,50 6,00 7,50 8,00 7,50 - - 39,50 - 12/06/1985 Desclassificado

0030328 UTIELLIS SANTANNA DE ALVARENGA 9,00 6,00 3,00 8,00 12,50 - - 38,50 - 24/04/1982 Desclassificado

0030129 ELAINE DE JESUS DE CARLE 10,50 6,00 4,50 10,00 7,50 - - 38,50 - 26/05/1971 Desclassificado

0030033 CAMILA CIRILO SILVA 9,00 6,00 3,00 6,00 12,50 - - 36,50 - 18/05/1989 Desclassificado

0030116 GABRIEL BUSATTO PRANDO 7,50 4,50 1,50 10,00 5,00 - - 28,50 - 05/12/1990 Desclassificado

0030018 JANDERSON ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS - - - - - - - - - 29/04/1987 Desclassificado

0030044 EDMAR FERREIRA ROCHA - - - - - - - - - 04/10/1983 Desclassificado

0030060 THALES CORREIA GOMES - - - - - - - - - 27/08/1996 Desclassificado

0030195 ANGELA SILVA SANTOS - - - - - - - - - 18/01/1997 Desclassificado

0030213 LUCAS RANGEL FREIRE - - - - - - - - - 11/12/1994 Desclassificado

0030301 BRENO RODRIGUES JACENZUK DIAS - - - - - - - - - 16/07/1993 Desclassificado

0030306 HENRIQUE CORTELETTI BOLONHA - - - - - - - - - 22/04/1998 Desclassificado

0030369 ÉLITON FRIGINI NUNES - - - - - - - - - 10/11/1985 Desclassificado

Página 8 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla concorrência

108 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO QUÍMICO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO RACL LEGI CE RED TIT
NOTA

FINAL
POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0030285 KAIQUE FRIGINI CALIMAN 13,50 6,00 7,50 12,00 30,00 30,00 - 99,00 1º 16/05/1994 Classificado

0030028 ADAM BASILIO 10,50 6,00 7,50 12,00 30,00 29,00 3,00 98,00 2º 26/11/1991 Classificado

0030163 TAINARA BORGHARDT 9,00 7,50 7,50 16,00 25,00 28,00 - 93,00 3º 12/08/1995 Classificado

0030217 UARA SARMENGHI CABRAL 9,00 3,00 4,50 12,00 32,50 28,60 1,00 90,60 4º 24/12/1981 Classificado

0030155 DENISE DE FREITAS AMARAL GONÇALVES 9,00 6,00 6,00 14,00 25,00 29,50 - 89,50 5º 17/01/1990 Classificado

0030263 BÁRBARA BLASER SACCANI 10,50 6,00 4,50 8,00 25,00 29,70 - 83,70 6º 03/02/1997 Classificado

0030314 ALEXANDRE BERNARDO SANTOS DA SILVA 9,00 6,00 3,00 10,00 27,50 25,25 - 80,75 7º 04/01/1993 Classificado

0030351 SUELLEN DE OLIVEIRA MOREIRA 12,00 6,00 4,50 8,00 20,00 30,00 - 80,50 8º 31/12/1986 Classificado

0030323 JOCIRLEI FELICIO BARBOSA 9,00 6,00 4,50 6,00 25,00 29,70 - 80,20 9º 14/05/1978 Classificado

0030357 RUAN PINHEIRO ROCIO 9,00 3,00 4,50 12,00 17,50 - - 46,00 - 06/05/1992 Desclassificado

0030267 BRUNA DA SILVA GARUZZI FERNANDES 9,00 6,00 4,50 8,00 17,50 - - 45,00 - 22/10/1993 Desclassificado

0030364 ANA CAROLINA ALVES TOSTA 9,00 6,00 1,50 8,00 20,00 - - 44,50 - 27/08/1988 Desclassificado

0030245 JULIANA DOS SANTOS VESCOVI 9,00 6,00 3,00 6,00 20,00 - - 44,00 - 27/04/1985 Desclassificado

0030015 ADRIEL MARTINS DA SILVA - - - - - - - - - 04/08/1995 Desclassificado

0030092 FLAVIA LIMA MOHENG - - - - - - - - - 25/08/1992 Desclassificado

0030221 JULIANE PIRES MARTINS MEIRELES - - - - - - - - - 26/01/1993 Desclassificado

0030241 BRUNO CESAR DA SILVA MARTINS - - - - - - - - - 19/10/2000 Desclassificado

0030289 THAINÁ DALFIOR SALVADOR - - - - - - - - - 26/10/1995 Desclassificado

Página 9 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla concorrência

109 - ENGENHEIRO SANITARISTA - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO RACL LEGI CE RED TIT
NOTA

FINAL
POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0030083 DIENIFER ALINE BRAUN BUNDE 4,50 4,50 3,00 14,00 30,00 29,40 3,00 88,40 1º 12/10/1997 Classificado

0030310 STEPHANIE CABALINI ZUCOLOTO MAGALHÃES 7,50 6,00 4,50 12,00 25,00 28,80 3,00 86,80 2º 13/10/1991 Classificado

0030111 CLARISSA DOS SANTOS OLIVEIRA SOARES 9,00 6,00 1,50 14,00 20,00 26,90 - 77,40 3º 14/10/1990 Classificado

0030294 WANESSA CRISTINA RUDIO ZANETTE 3,00 6,00 1,50 12,00 22,50 - - 45,00 - 12/01/1996 Desclassificado

0030187 LAVINIA BAHIA DA SILVA NARCISO 6,00 6,00 4,50 14,00 12,50 - - 43,00 - 03/10/1995 Desclassificado

0030275 ROSIMAR ROBERTA MACHADO REBULI 3,00 1,50 1,50 12,00 20,00 - - 38,00 - 16/01/1984 Desclassificado

0030054 THIAGO BRAVO RIBEIRO - - - - - - - - - 06/05/1990 Desclassificado

0030352 HENRIQUE DE CARLI DADALTO - - - - - - - - - 19/07/1997 Desclassificado

Página 10 de 10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado final - Pessoa com Deficiência (PcD) 

101 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ARQUITETO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO RACL LEGI CE RED TIT
NOTA

FINAL
POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0030002 JULIANA PINHEIRO DE ANDRADE 12,00 7,50 3,00 12,00 30,00 22,50 2,00 89,00 1º 01/09/1990 Classificado

0030007 STEINER DA SILVA ANTONIO - - - - - - - - - 16/11/1988 Desclassificado

0030097 GABRIEL GAVINI GOBETTI - - - - - - - - - 02/08/1993 Desclassificado

Página 1 de 3

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado final - Pessoa com Deficiência (PcD) 

103 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO AGRÔNOMO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO RACL LEGI CE RED TIT
NOTA

FINAL
POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0030400 JESSICA REMBINSKI 10,50 6,00 3,00 8,00 27,50 29,40 0,00 84,40 1º 19/06/1993 Classificado

Página 2 de 3

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES
CONCURSO PÚBLICO - 003/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado final - Pessoa com Deficiência (PcD) 

107 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR - ENGENHEIRO MECÂNICO - ARACRUZ

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO RACL LEGI CE RED TIT
NOTA

FINAL
POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0030018 JANDERSON ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS - - - - - - - - - 29/04/1987 Desclassificado

Página 3 de 3

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370033003800380038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-12-20T16:25:16-0300




